งานจ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๒๕๖ ตอนควบคุม 

๐๑๐๒ ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๕+๐๐๐ - กม.๓๖+๖๓๒ จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.เอ.เอส.อุปกรณ์

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๒,๔๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๑,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๘๕

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

สุศักดิ์ ดาวลาม

(นายสุศักดิ์ ดาวลาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒